АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2014 года

№ 07-63-а
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Мелегежского сельского поселения
 На основании статьи 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 2 части 1 статьи 6 и статьи 12 Федерального Закона от 07 декабря 2011 года № 416 «О водоснабжении и водоотведении» администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованного холодного водоснабжения и водоотведения на территории Мелегежского сельского поселения Открытое акционерное общество «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Тихвинского района».

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Мелегежского сельского поселения.

3. Разместить информацию на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации

Н.К. Спиряков

Исп. - С.Ю. Прохоренко

Тел.: 813-67-38-154